
Projekt 
 
 

UCHWAŁA .................... 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały VI/59/24 z dnia 30 września 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 47  ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 356 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), na wniosek 
Burmistrza Miasta Lędziny 

Rada Miasta uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść w § 1, który otrzymuje następujące brzmienie: ,,Udziela się pomocy finansowej 
Powiatowi Bieruńsko-Lędzińskiemu w 2025 r. w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadania pod nazwą „Strategia Rozwoju Ponadlokalnego Gmin Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego i Powiatu na lata 
2025-2035+" w kwocie 30 575,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy pięćset siedemdziesiąt pięć złotych 00/100)''. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Lędziny 
 
 

inż. Marcin Majer 

 

Id: 0A326B7E-20EB-48A7-8F12-A50483155AF8. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Dla potrzeb realizacji i wdrożenia Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Gmin Powiatu Bieruńsko – 

Lędzińskiego i Powiatu na lata 2025 – 2035+, powołując się na art. 46 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  

3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, koniecznym 

jest przeprowadzenie prognozy oddziaływania na środowisko. 

Koszt opracowania ww. prognozy wynosi 18 450,00 zł. Zgodnie z § 5 ust. 2, § 6 ust. 2 

Porozumienia z dnia 29 października 2024 r. w sprawie określenia zasad współpracy przy 

opracowaniu, realizacji i wdrażaniu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Gmin Powiatu Bieruńsko-

Lędzińskiego i Powiatu na lata 2025-2035+, Strony Porozumienia zobowiązują się pokryć 

zwiększone koszty w równych częściach. Zgodnie z zapisami Porozumienia Powiat Bieruńsko – 

Lędziński zwrócił się z prośbą o partycypację w kosztach w wysokości 3 075,00 zł.  

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie uchwały zwiększającej wartość pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej do kwoty 30  575,00 zł.  

 
 

Id: 0A326B7E-20EB-48A7-8F12-A50483155AF8. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIASTA LĘDZINY z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


